

# ประกาศที่ 5

## ครุภัณฑ์วิทยาลัยเทคนิคยโสธร

- ข้อมูลยานพาหนะและขนส่ง
- รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565

**วิทยาลัยเทคนิคยโสธร**  
**ข้อมูลยานพาหนะและขนส่ง**

ที่	ชื่อ/ประเภท	วัน/เดือน/ปี ที่ได้รับ	ประเภทเงิน	ได้มาโดยวิธี	อายุการ ใช้งาน	สภาพการใช้งาน
1	รถตู้โดยสาร 15 ที่นั่ง ยี่ห้อ NISSAN ทะเบียน นก 1235 ยโสธร	21 มิ.ย 37	งปม.	สอบราคา	28 ปี	- ซ่อมบำรุงบ่อยครั้ง - ไม่ปลอดภัยในการใช้งาน
2	รถตู้โดยสาร 12 ที่นั่ง ยี่ห้อ TOYOTA ทะเบียน นก 1769 ยโสธร	16 ก.ย 39	บกศ.	สอบราคา	26 ปี	- ซ่อมบำรุงบ่อยครั้ง - ไม่ปลอดภัยในการใช้งาน
3	รถยนต์บรรทุก 6 ล้อ ยี่ห้อ TOYOTA ทะเบียน 80-7580 ยโสธร	25 เม.ย 40	บริจาค	รับบริจาค ทจก. จั่วแข่งยโสธร	25 ปี	- ซ่อมบำรุงบ่อยครั้ง - ไม่ปลอดภัยในการใช้งาน
4	รถยนต์นั่งส่วนบุคคล ชนิด 4 ประตู ยี่ห้อ FORD ทะเบียน กข 5196 ยโสธร	24 ส.ค 47	บริจาค	รับบริจาค นายเทอดศักดิ์ จันทรวงษา	18 ปี	- ใช้งานได้ - ไม่เหมาะในการเดินทางไกล
5	รถตู้โดยสาร (รถนั่งส่วนบุคคลฯ) ยี่ห้อ TOYOTA ทะเบียน นข 929 ยโสธร	31 ส.ค 47	บริจาค	รับบริจาค น.ส. ศิสพร เทียนประภาสิทธิ์	18 ปี	- ซ่อมบำรุงบ่อยครั้ง - ไม่เหมาะในการเดินทางไกล
6	รถบรรทุก 6 ล้อ ยี่ห้อ HINO ทะเบียน 40-0102 ยโสธร	11 เม.ย 50	บกศ.	สอบราคา	15 ปี	- ใช้งานได้
7	รถตู้โดยสาร (เบนซิน) 11 ที่นั่ง ยี่ห้อ TOYOTA ทะเบียน นข 1555 ยโสธร	12 มิ.ย 52	บกศ.	สอบราคา	16 ปี	- ใช้งานได้
8	รถยนต์บรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น ยี่ห้อ NISSAN ทะเบียน กค 7787 ยโสธร	24 ม.ค 55	บกศ.	สอบราคา	10 ปี	- ใช้งานได้
9	รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล (กระบะบรรทุก) ยี่ห้อ TOYOTA ทะเบียน บต 5271 ยโสธร	20 ก.ค 55	บริจาค	รับบริจาค ศิษย์เก่าแผนกวิชาช่างยนต์	10 ปี	- ใช้งานได้
10	รถตู้โดยสาร (ดีเซล) ขนาด 12 ที่ นั่ง ยี่ห้อ TOYOTA ทะเบียน นข 2533 ยโสธร	2 ก.ค. 57	บกศ.	สอบราคา	8 ปี	- ใช้งานได้

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	ปากกาลูกลื่น 0.7 mm.	10	ด้าม	20.00	200.00	งานบัญชี
2	กระดาษกาว 2 หน้า แบบบาง	5	ม้วน	50.00	250.00	"
3	แลคซึน เขียนอ่อน เหลือง ชมพู	4	ม้วน	50.00	200.00	"
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	9	รีม	140.00	1,260.00	"
5	กระดาษการ์ดสี A4	2	ห่อ	120.00	240.00	"
6	น้ำยาถูพื้น	1	ขวด	600.00	600.00	"
7	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง KA	60	ซอง	3.50	210.00	"
8	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง	30	ซอง	4.00	120.00	"
9	เทปลบคำผิด	4	อัน	60.00	240.00	"
10	น้ำยาปรับอากาศรถ กลิ่นเลมอน	1	ขวด	140.00	140.00	"
11	สมุดนำเบอร์ปกแข็ง	3	เล่ม	70.00	210.00	"
12	หมึกเติมแท่นประทับ	2	อัน	20.00	40.00	"
13	กระดาษกาว2หน้า แบบบาง	2	ม้วน	30.00	60.00	"
14	คลิปดำ เบอร์ 111	7	กล่อง	36.00	252.00	"
15	ยางลบ STAEDTLER	10	ก้อน	5.00	50.00	"
16	คลิปดำ เบอร์ 108	2	กล่อง	50.00	100.00	"
17	คลิปดำ เบอร์ 112	4	กล่อง	24.00	96.00	"
18	ลวดเย็บกระดาษ max hd-50r	1	กล่อง	360.00	360.00	งานบุคลากรฯ
19	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	4	กล่อง	32.00	128.00	"
20	ปลั๊กไฟ 4 ช่อง 5 เมตร	10	ตัว	450.00	4,500.00	"
21	เมาส์	30	อัน	200.00	6,000.00	"
22	คีย์บอร์ด	30	อัน	200.00	6,000.00	"
23	Switching hub 24 พอร์ต d-link	1	อัน	1,500.00	1,500.00	"
24	Hard disk ssd sata 240 gb read	6	อัน	1,500.00	9,000.00	"
25	เทปใส 1 นิ้ว	2	ม้วน	35.00	70.00	"
26	กาวยูฐู	2	แท่ง	80.00	160.00	"
รวมทั้งสิ้น					31,986.00	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					31,986.00	
27	หมึก HP Laserjet 17 A	2	กล่อง	3,200.00	6,400.00	"
28	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	5	รีม	140.00	700.00	"
29	กาวสองหน้า แบบบาง 1 นิ้ว	1	ม้วน	35.00	35.00	"
30	เครื่องเย็บ เบอร์ 35 มีที่ถอนลวด	1	กล่อง	390.00	390.00	"
31	ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน	13	แท่ง	15.00	195.00	งานบุคลากรฯ
32	กระดาษการ์ดสี เหลือง/สีฟ้า/สีชมพู/สีเขียว	10	ห่อ	110.00	1,100.00	"
33	แล็คซีน 1.5 นิ้ว (สีเหลือง/สีฟ้า/สีชมพู/สีเขียว)	3	ม้วน	35.00	105.00	"
34	กระดาษกาว 2 หน้า แบบบาง 1 นิ้ว	2	ม้วน	45.00	90.00	งานพัสดุ
35	สมุดนัมเบอร์ ขนาด 19.5-31.5	6	เล่ม	35.00	210.00	"
36	แผ่นยางรองตัดกระดาษ ขนาด A3	1	แผ่น	300.00	300.00	"
37	กระดาษทำปก 120g สีเหลือง	1	ห่อ	120.00	120.00	"
38	ยางลบ	11	ก้อน	5.00	55.00	"
39	ปากกาน้ำมัน	10	แท่ง	75.00	750.00	"
40	น้ำยาเช็ดกระจก	1	ขวด	80.00	80.00	"
41	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	20	รีม	140.00	2,800.00	"
42	เชือกขาวแดง	3	ม้วน	120.00	360.00	"
43	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	2	กล่อง	300.00	600.00	"
44	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	1	กล่อง	350.00	350.00	"
45	หมึกเติมแทนประทับตรา	5	อัน	10.00	50.00	งานทวิภาคี
46	กระดาษสติ๊กเกอร์ สีธรรมดา (ปรินต์ได้)	1	ห่อ	80.00	80.00	"
47	ซีพิ้งนัมเบอร์	2	ตลับ	33.00	66.00	"
48	กระดาษทำปก	2	รีม	130.00	260.00	"
49	ปากกาเน้นข้อความ	4	แท่ง	45.00	180.00	"
รวมทั้งสิ้น					47,262.00	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					47,262.00	
50	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	15	รีม	145.00	2,175.00	"
51	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	12	กล่อง	9.00	108.00	"
52	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	10	กล่อง	13.00	130.00	"
53	แท่นประทับ สีแดง	2	ตลับ	40.00	80.00	"
54	สมุดบันทึกการปฏิบัติงานนักศึกษา	2000	เล่ม	34.00	68,000.00	"
55	ปากกาลบคำผิด	2	ด้าม	140.00	280.00	"
56	ยางลบ	10	ก้อน	60.00	600.00	"
57	โพสอิท	3	แพ็ค	360.00	1,080.00	"
58	คลิปดำ เบอร์ 112	5	กล่อง	288.00	1,440.00	"
59	ดินสอแรเงา 2 B	15	แท่ง	240.00	3,600.00	"
60	ถ่าน AAA	1	แพ็ค	200.00	200.00	"
61	สเปรย์ปรับอากาศ	1	กระป๋อง	375.00	375.00	งานทวิภาคี
62	ปากกาลูกลื่น สีดำ	2	ด้าม	60.00	120.00	"
63	หมึกพิมพ์ Epson L5190 สีดำ	4	ขวด	525.00	2,100.00	"
64	กระดาษพิมพ์ใบ ร.บ. A4 150 แกรม	1,500	แผ่น	0.90	1,350.00	งานทะเบียน
65	กระดาษพิมพ์ใบประกาศนียบัตร ครึ่ง A4 150 แกรม	1,000	แผ่น	0.50	500.00	"
66	กระดาษการ์ด A4 สีชมพู , สีเหลือง , สีเหลือง , สีเขียว , สีครีม	10	ห่อ	125.00	1,250.00	"
67	ซองจดหมายขยายข้าง	100	ซอง	4.00	400.00	"
68	บัตรพลาสติกสีขาวความหนา 0.76 มม.	1,000	ชุด	3.50	3,500.00	"
69	ชุดสายคล้องบัตร	1,000	ชุด	45.00	45,000.00	"
70	กระดาษถ่ายเอกสาร	60	รีม	140.00	8,400.00	แผนกภาษาต่างประเทศ
71	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	10	กล่อง	10.00	100.00	"
รวมทั้งสิ้น					188,050.00	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					188,050.00	
72	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	5	กล่อง	13.00	65.00	"
73	ซองน้ำตาลขยายข้าง A4	25	ซอง	4.00	100.00	"
74	หมึกเติม BT-5000 M	1	กล่อง	275.00	275.00	"
75	หมึกเติม BT-5000 C	1	กล่อง	275.00	275.00	"
76	หมึกเติม BT-5000 Y	1	กล่อง	275.00	275.00	"
77	เทปใสม้วนใหญ่	2	ม้วน	50.00	100.00	งานบริหารฯ
78	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง	43	ซอง	5.00	215.00	"
79	สเปรย์ปรับอากาศกลิ่นสดชื่น	3	กระป๋อง	150.00	450.00	"
80	กระดาษดัดเบิ้ลเอ A4	10	รีม	140.00	1,400.00	"
81	คลิปปดำ เบอร์ 109	12	กล่อง	72.00	864.00	"
82	คลิปปดำ เบอร์ 111	2	กล่อง	36.00	72.00	"
83	หมึก hp Laserjet CE314A	1	กล่อง	4,000.00	4,000.00	แผนกบัญชี
84	หมึก hp Laserjet 1536	2	กล่อง	3,000.00	6,000.00	"
85	หมึก hp Laserjet 78 A	2	กล่อง	2,500.00	5,000.00	"
86	แลคซิ่น 2 นิ้ว	3	ม้วน	48.00	144.00	"
87	หมึก hp Laserjet 136 A	2	ตลับ	2,800.00	5,600.00	"
88	หมึก hp Laserjet 107 A	3	ตลับ	2,500.00	7,500.00	"
89	หมึก hp Laserjet 78 A	5	ตลับ	2,500.00	12,500.00	"
90	หมึก hp Laserjet 85 A	11	ตลับ	2,500.00	27,500.00	"
91	คลิปปดำ 2 ขา	3	กล่อง	50.00	150.00	แผนกบัญชี
92	ลวดเสียบกระดาษ	20	กล่อง	9.00	180.00	"
93	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4	36	รีม	140.00	5,040.00	"
94	เยื่อเทปกาวแบบบาง	2	ม้วน	20.00	40.00	"
95	แฟ้มห่วงสันกว้าง 3 นิ้ว	30	อัน	72.00	2,160.00	งานหลักสุตรา
รวมทั้งสิ้น					267,955.00	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					267,955.00	
96	แฟ้มห่วงสันกว้าง 3 นิ้ว	20	อัน	72.00	1,440.00	"
97	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4	18	รีม	140.00	2,520.00	"
98	หมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP 85A	1	กล่อง	3,000.00	3,000.00	"
99	หมึกเติม Canon Cartridge 045H	1	กล่อง	1,900.00	1,900.00	อศจ.
100	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	15	รีม	140.00	2,100.00	"
101	ปลั๊กไฟ 3 เมตร	2	อัน	490.00	980.00	"
102	มือบฟองน้ำ	1	อัน	370.00	370.00	"
103	กล่องพลาสติก	4	กล่อง	550.00	2,200.00	"
104	กล่องพลาสติก	6	กล่อง	550.00	3,300.00	"
105	กระดาษเกียรติบัตร	10	ห่อ	160.00	1,600.00	"
106	กรอบรูป ขนาด A 4	20	อัน	110.00	2,200.00	"
107	แฟ้ม ขนาด 3 นิ้ว สีส้ม	20	อัน	100.00	2,000.00	"
108	หมึก HP GT53 Black Ink Bottle	4	ขวด	300.00	1,200.00	ฝ่ายแผนฯ
109	หมึก HP GT52 Magenta Ink Bottle	2	ขวด	300.00	600.00	"
110	หมึก HP GT52 Yellow Ink Bottle	2	ขวด	300.00	600.00	"
111	หมึก HP GT52 Cyan Ink Bottle	2	ขวด	300.00	600.00	"
112	ซองสีน้ำตาลขยายข้าง A4	184	ซอง	2.00	368.00	"
113	หมึก HP 48A	2	กล่อง	3,200.00	6,400.00	"
114	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน 0.38	6	แท่ง	15.00	90.00	"
115	ปากกาเขียนแผ่นซีดี ลบไม่ได้	3	แท่ง	45.00	135.00	"
116	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว	16	ม้วน	50.00	800.00	"
117	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	9	รีม	140.00	1,260.00	"
118	หัวสำหรับสายแลน RJ45	3	อัน	650.00	1,950.00	แผนกสารสนเทศ
119	ถ่านแบตเตอรี่ CR 2032	40	ก้อน	60.00	2,400.00	"
รวมทั้งสิ้น					307,968.00	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					307,968.00	
120	แล็คซีน 2 นิ้ว	1	ม้วน	48.00	48.00	"
121	กระดาษทำปก 120 g คละสี	1	ห่อ	110.00	110.00	แผนก สารสนเทศ
122	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	10	รีม	150.00	1,500.00	"
123	เทป 2 หน้าบาง	1	ม้วน	29.00	29.00	"
124	หมึกเติม Epson L3210 (ดำ)	1	ขวด	330.00	330.00	"
125	หมึกเติม Epson L3210 (ฟ้า)	1	ขวด	330.00	330.00	"
126	หมึกเติม Epson L3210 (ม่วงแดง)	1	ขวด	330.00	330.00	"
127	หมึกเติม Epson L3210 (เหลือง)	1	ขวด	330.00	330.00	"
128	หมึกเติม Epson L3210 (ดำ)	1	ขวด	330.00	330.00	"
129	หมึกเติม Epson L3210 (ฟ้า)	1	ขวด	330.00	330.00	"
130	หมึกเติม Epson L3210 (ม่วงแดง)	1	ขวด	330.00	330.00	"
131	หมึกเติม Epson L3210 (เหลือง)	1	ขวด	330.00	330.00	"
132	ปูนซีเมนต์	5	สอบ	150.00	750.00	แผนกก่อสร้าง- โยธา
133	ซีเมนต์ทำกันซึม	1	สอบ	500.00	500.00	"
134	เหล็ก RB6mm	3	เส้น	90.00	270.00	"
135	ลวดผูกเหล็ก	1	มัด	90.00	90.00	"
136	แฟ้มห่วงสันกว้าง 3 นิ้ว	30	อัน	72.00	2,160.00	งานหลักสุตรา
137	แฟ้มห่วงสันกว้าง 3 นิ้ว	20	อัน	72.00	1,440.00	"
138	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	18	รีม	140.00	2,520.00	"
139	หมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP 85A	1	กล่อง	3,000.00	3,000.00	"
140	หมึกเติม canon Cartridge 045H	1	กล่อง	1,900.00	1,900.00	"
141	ยาหม่องตราถ้วยทอง (ตลับเล็ก) 2g	15	กล่อง	84.00	1,260.00	งานสวัสดิการ
142	PARACAP 10's	350	แผง	10.00	3,500.00	"
143	ยาธาตุน้ำขาวตรากระต่ายบิน	2	โหล	192.00	384.00	"
รวมทั้งสิ้น					330,069.00	



รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					330,069.00	
144	แอลกอฮอล์ล้างแผล	30	ขวด	30.00	900.00	"
145	Antacil	1	กล่อง	500.00	500.00	"
146	Opplin	30	ขวด	50.00	1,500.00	"
147	MASK กระจาดาชปิดจมูก 3 ชั้น 50's	21	กล่อง	100.00	2,100.00	"
148	ดรัมหมึกคอมพิวเตอร์ HP 19A	4	กล่อง	3,500.00	14,000.00	งานการเงิน
149	หมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP laser jet 17A	2	กล่อง	3,197.00	6,394.00	"
150	หมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP laser jet 48A	1	กล่อง	3,198.00	3,198.00	"
151	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	10	กล่อง	7.00	70.00	งานการเงิน
152	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	10	กล่อง	12.00	120.00	"
153	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน	5	แท่ง	5.00	25.00	"
154	ปากกาลบคำผิด แบบน้ำ	2	ด้าม	60.00	120.00	"
155	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	5	รีม	145.00	725.00	"
156	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	4	ด้าม	20.00	80.00	"
157	ซองขาวพับ 4 ไม่มีครุฑ	300	ซอง	0.80	240.00	"
158	หมึกเติมแท่นประทับสีแดง	4	ขวด	12.00	48.00	"
159	หมึก HP Laserjet 36A	4	กล่อง	3,600.00	14,400.00	งานการค้า
160	คลิปปอร์ดไม้ A4	2	อัน	40.00	80.00	"
161	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	15	รีม	140.00	2,100.00	"
162	สเปรย์กำจัดปลวก	4	กระปุก	129.00	516.00	"
163	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน	10	แท่ง	10.00	100.00	"
164	ปากกาลบคำผิด	3	ด้าม	75.00	225.00	"
165	ถ่านไบออส	15	ก้อน	45.00	675.00	งานศูนย์ข้อมูล
166	เทปลาเบล EPSON LK-4WBN 12 mm	1	ตลับ	750.00	750.00	"
167	มอเตอร์พัดลม Server	3	ตัว	980.00	2,940.00	"
168	DLINK DES 1008A	1	ตัว	800.00	800.00	"
รวมทั้งสิ้น					382,675.00	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					382,675.00	
169	TP-Link TL-WA801ND	4	ตัว	1,050.00	4,200.00	"
170	ไม้ไผ่ 20 มม. X 10 ม.	6	แพ็ค	275.00	1,650.00	"
171	เคเบิ้ลไทร์ ขนาด 4"	1	แพ็ค	35.00	35.00	"
172	เคเบิ้ลไทร์ ขนาด 8"	2	แพ็ค	95.00	190.00	"
173	TP-Link Access Point EAP110 300Mbps Wireless N Ceiling Mount	3	ตัว	1,450.00	4,350.00	"
174	UBUQUITI UAP AC LITE Wireless AC 1200 Dual Band W POE	2	ตัว	4,520.00	9,040.00	"
175	TOTOLINK (A3002RU V.2) Wireless AC1200 Dual Band Gigabit	3	ตัว	1,790.00	5,370.00	"
176	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	1	เครื่อง	55.00	55.00	โครงการพิเศษฯ
177	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 35	2	เครื่อง	105.00	210.00	"
178	น้ำยาลบคำผิด	3	แพ่ง	75.00	225.00	"
179	ซองขาว	100	ซอง	1.00	100.00	"
180	ซองน้ำตาล	75	ซอง	4.00	300.00	โครงการพิเศษฯ
181	หมึกเติม Brother 4 สี	5	ขวด	280.00	1,400.00	"
182	หมึกเติม hp gt53 สีดำ 90ml	1	ขวด	350.00	350.00	"
183	หมึกเติม hp gt52 สีฟ้า 90ml	1	ขวด	320.00	320.00	"
184	หมึกเติม hp gt52 สีชมพู 90ml	1	ขวด	320.00	320.00	"
185	หมึกเติม hp gt52 สีเหลือง 90ml	1	ขวด	320.00	320.00	"
186	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	2	อัน	55.00	110.00	"
187	เทปลบคำผิด	5	อัน	35.00	175.00	"
188	กระดาษกาว 2 หน้า แบบหนา	12	ม้วน	120.00	1,440.00	"
189	กระดาษการ์ดปก (เกียรติบัตร)	6	ห่อ	110.00	660.00	"
190	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	20	รีม	145.00	2,900.00	"
191	สมุดเซ็นต์เยี่ยม ปกวอลเปเปอร์	1	เล่ม	210.00	210.00	"
192	ดอกเยอบีร่า	2	ช่อ	85.00	170.00	ประชาสัมพันธ์
รวมทั้งสิ้น					416,775.00	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					416,775.00	
193	ดอกคาร์เนชั่น	4	ช่อ	60.00	240.00	"
194	ดอกกุหลาบวินเทจ 9 ก้าน	2	ช่อ	155.00	310.00	"
195	ดอกมัม เล็ก	2	ช่อ	50.00	100.00	"
196	กระดาษขาว 2 หน้า แบบหนา	2	ม้วน	135.00	270.00	"
197	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	10	รีม	150.00	1,500.00	"
198	กระดาษอิงเจ็ทไฟโต้ 130 G	6	แพ็ค	140.00	840.00	"
199	เทปกาว OPP3/4"x45 หลา สีใส	10	ม้วน	10.00	100.00	"
200	เทปใส 1/2"x36 หลา แกนเล็ก	10	ม้วน	19.00	190.00	"
201	เทปโฟม 2 หน้า 3M 21mm.x3m.	10	ม้วน	135.00	1,350.00	"
202	คลิปป่า เบอร์ 109	3	กล่อง	72.00	216.00	"
203	สเปรย์ปรับอากาศ 320 มล.	5	กระป๋อง	120.00	600.00	"
204	ลวดเสียบกระดาษ	2	กล่อง	55.00	110.00	"
205	ปากกาลูกลื่น	12	แพ่ง	5.00	60.00	"
206	ดินสอดำ	12	แพ่ง	5.00	60.00	"
207	หมึกเติม Epson (L805) 6 สี 100ml.	12	ขวด	310.00	3,720.00	"
208	ตัวแปลงสัญญาณ VGA TO HDMI	2	ตัว	300.00	600.00	งานสื่อฯ
209	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	1	รีม	140.00	140.00	"
210	กระดาษอิงค์เจ็ทไฟโต้ A4 230G 100 แผ่น	2	แพ็ค	295.00	590.00	"
211	กระดาษทำปกสี 2 หน้า A4 150G 50P (สีฟ้า)	3	แพ็ค	100.00	300.00	งานสื่อฯ
212	กระดาษการ์ดขาว A4 150G 50P	3	แพ็ค	50.00	150.00	"
213	กระดาษกาวย่นขาว 3 นิ้ว	11	อัน	60.00	660.00	"
214	กระดาษกาวแฉีกขึ้น 1.5 นิ้ว	7	ม้วน	35.00	245.00	"
215	กระดาษกาวแฉีกขึ้น 2 นิ้ว	11	ม้วน	48.00	528.00	"
216	กระดาษกาวแฉีกขึ้น 3 นิ้ว สีดำ	4	ม้วน	75.00	300.00	"
รวมทั้งสิ้น					429,954.00	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					429,954.00	
217	เทปโฟม 2 หน้า 3 เมตร 3M 21mm.x3m.	2	ม้วน	135.00	270.00	"
218	เทปใส 3M 1"x36 หลา	3	ม้วน	33.00	99.00	"
219	หมึกเติม ESON L 800 (สี Black,Cyan,Magenta,Yellow,LightCyan,Ligh MagentX	1	ชุด	900.00	900.00	"
220	ถ่านอัลคาไลน์ AA (แพ็ค 4 ก้อน)	1	แพ็ค	98.00	98.00	"
221	ถ่านอัลคาไลน์ AAA (แพ็ค 4 ก้อน)	3	แพ็ค	98.00	294.00	"
222	สเปรย์ปรับอากาศ	2	กระป๋อง	120.00	240.00	"
223	หมึกปริ้นเตอร์	6	ขวด	350.00	2,100.00	หมวดวิทยุฯ
224	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน	20	แท่ง	10.00	200.00	"
225	ปากกาไวท์บอร์ด	11	ด้าม	22.00	242.00	"
226	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	14	รีม	140.00	1,960.00	"
227	น้ำยาลบคำผิด	1	แท่ง	60.00	60.00	"
228	เทปผ้า ขนาด 1.5 นิ้ว	2	ม้วน	35.00	70.00	"
229	กระดาษกาว 2 หน้า	3	ม้วน	15.00	45.00	"
230	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด	20	ขวด	75.00	1,500.00	"
231	เทปใส	2	ม้วน	36.00	72.00	"
232	ถ่าน AA	2	ก้อน	10.00	20.00	"
233	น้ำยาล้างจาน	1	แกลลอน	140.00	140.00	"
234	แฟ้มซอง A4 สีใส	2	แพ็ค	90.00	180.00	งานประกันฯ
235	หมึก HP Laserjet 78A	2	กล่อง	3,200.00	6,400.00	"
236	น้ำยาลบคำผิด	5	แท่ง	80.00	400.00	"
237	กระดาษกาว 2 หน้า แบบบาง 2.4 มม.	11	ม้วน	40.00	440.00	"
238	กระดาษกาว 2 หน้า แบบบาง 12 มม.	9	ม้วน	20.00	180.00	"
239	กาวน้ำ	1	หลอด	56.00	56.00	งานประกันฯ
240	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	40	รีม	140.00	5,600.00	"
รวมทั้งสิ้น					451,520.00	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					451,520.00	
241	กระดาษการ์ดขาว A4 180 แกรม	2	รีม	75.00	150.00	งานประกันฯ
242	น้ำยาถูพื้น 5200 ML	3	แกลลอน	320.00	960.00	"
243	กรอบรูป	5	กรอบ	200.00	1,000.00	กิจกรรมฯ
244	ดินสอดำ 2 B	26	แท่ง	3.00	78.00	"
245	ดินสอดำแบบ HB ตราม้า	36	แท่ง	2.00	72.00	"
246	ซองน้ำตาลาราชการพับ 2	50	ซอง	1.00	50.00	"
247	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	4	กล่อง	6.00	24.00	"
248	กาวแท่ง UHU	7	แท่ง	65.00	455.00	"
249	กาว 2 หน้า 3 M ขนาดเล็ก	5	ม้วน	20.00	100.00	"
250	กาว 2 หน้า 3 M ขนาดกลาง	6	ม้วน	45.00	270.00	"
251	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดPilot	20	แท่ง	20.00	400.00	"
252	หมึกเติมแท่นประทับตรา ดำ,แดง,น้ำเงิน	15	ขวด	15.00	225.00	"
253	เทปใส	17	ม้วน	20.00	340.00	"
254	ธงชาติไทยขนาด 150 x 225 เซนติเมตร	2	ผืน	210.00	420.00	"
255	ซองขาวพับ 4 มีครุฑ	50	ซอง	0.80	40.00	"
256	กระดาษ A4 Double A	4	รีม	145.00	580.00	"
257	กาวลาเท็กซ์ 8oz.	2	ขวด	25.00	50.00	"
258	กระดาษคำตอบ กขคก	40	ห่อ	35.00	1,400.00	วัดผลฯ
259	กระดาษเขียนตอบ ต.2ก	35	ห่อ	70.00	2,450.00	"
260	แฟ้มเก็บเอกสาร 3 นิ้ว ตราช้าง	50	แฟ้ม	75.00	3,750.00	"
261	แฟ้มเก็บเอกสาร 2 นิ้ว ตราช้าง	20	แฟ้ม	50.00	1,000.00	"
262	แฟ้มห่วงพลาสติก A4	10	แฟ้ม	26.00	260.00	"
263	หมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์	1	กล่อง	3,200.00	3,200.00	"
264	ไม้กวาดอ่อน	2	ด้าม	35.00	70.00	"
รวมทั้งสิ้น					468,864.00	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					468,864.00	
265	ลูกแม่กซ์ เบอร์ 35	24	กล่อง	12.00	288.00	งานปกครอง
266	ลูกแม่กซ์ เบอร์ 10	3	กล่อง	8.00	24.00	"
267	เทปใส ขนาด 2 นิ้ว	2	ม้วน	56.00	112.00	"
268	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว	4	ม้วน	36.00	144.00	"
269	กาวลาเท็กซ์ TOA	1	ขวด	65.00	65.00	งานปกครอง
270	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	5	รีม	140.00	700.00	"
271	กระดาษทำปก A4 (สีฟ้า)	1	ห่อ	135.00	135.00	งานปกครอง
272	กระดาษทำปก A4 (สีชมพู)	1	ห่อ	135.00	135.00	"
273	กระดาษทำปก A4 (สีเหลือง)	1	ห่อ	135.00	135.00	"
274	กระดาษทำปก A4 (สีเขียว)	1	ห่อ	135.00	135.00	"
275	หมึกเติม EPSON (สีดำ)	1	ขวด	350.00	350.00	"
276	หมึกเติม EPSON (สีฟ้า)	1	ขวด	350.00	350.00	"
277	หมึกเติม EPSON (สีชมพู)	1	ขวด	350.00	350.00	"
278	หมึกเติม EPSON (สีเหลือง)	1	ขวด	350.00	350.00	"
279	หมึกเติม Brother (สีดำ)	1	ขวด	150.00	150.00	"
280	หมึกเติม Brother (สีฟ้า)	1	ขวด	150.00	150.00	"
281	หมึกเติม Brother (สีชมพู)	1	ขวด	150.00	150.00	"
282	หมึกเติม Brother (สีเหลือง)	1	ขวด	150.00	150.00	"
283	เมาส์	1	ตัว	300.00	300.00	งานอาชีวศึกษา บัณฑิต
284	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	15	รีม	140.00	2,100.00	"
285	คลิปดำ เบอร์ 111	20	กล่อง	36.00	720.00	"
286	คลิปดำ เบอร์ 109	13	กล่อง	72.00	936.00	"
287	ซองขาวพับ 4 มีครุฑ	96	ซอง	1.00	96.00	"
288	แผ่นตัดเทป	1	อัน	150.00	150.00	"
รวมทั้งสิ้น					477,039.00	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					468,864.00	
289	ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน	12	ด้าม	10.00	120.00	"
290	เทปใส 1 นิ้ว	8	ม้วน	45.00	360.00	"
291	กาวยู่	4	แท่ง	107.00	428.00	"
292	เทปใส 1 นิ้ว	4	ม้วน	45.00	180.00	งานศูนย์วิทยบริการ
293	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	10	รีม	140.00	1,400.00	"
294	หมึกพิมพ์ Laserjet M1132 MFE CE285A	1	กล่อง	1,200.00	1,200.00	"
295	กาว UHU 21G	3	แท่ง	80.00	240.00	"
296	ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน	4	แท่ง	5.00	20.00	"
297	ปากกาลูกลื่น สีแดง	3	แท่ง	5.00	15.00	"
298	กระดาษเกียรติบัตรปกแข็ง	4	ห่อ	75.00	300.00	งานแนะแนวฯ
299	กาวยู่	4	แท่ง	100.00	400.00	"
300	เทปกาวใส	10	ม้วน	20.00	200.00	"
301	กระดาษกาวย่น	1	ม้วน	25.00	25.00	งานแนะแนวฯ
302	ลวดเสียบกระดาษ	55	กล่อง	6.00	330.00	"
303	ซองน้ำตาล ขนาด A9 9x12	2	มัด	200.00	400.00	"
304	กระดาษกาว 2 หน้า บาง	18	ม้วน	20.00	360.00	"
305	หมึกเติม Brother BT-D6000 BK	1	ขวด	330.00	330.00	"
306	หมึกเติม Brother BT-D60 BK	1	ขวด	400.00	400.00	"
307	หมึกเติม Brother T-D5000 C	1	ขวด	275.00	275.00	"
308	หมึกเติม Brother T-D5000 M	1	ขวด	275.00	275.00	"
309	หมึกเติม Brother T-D5000 Y	1	ขวด	275.00	275.00	"
310	ซองขาว 4 พับ มีครุฑ	300	ซอง	1.00	300.00	"
311	เทปกาว OPP 2" มม. x 5 ม.	4	ม้วน	20.00	80.00	"
312	โปมเทป 2 หน้า 24 mm. x 5 m.	5	ม้วน	55.00	275.00	"
รวมทั้งสิ้น					485,227.00	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					485,227.00	
313	ยางลบ	3	ก้อน	6.00	18.00	"
314	สเปรย์กำจัดยุง	1	กระป๋อง	135.00	135.00	"
315	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	8	รีม	150.00	1,200.00	"
316	เชือกผูกเอกสารขาวแดง	2	ม้วน	50.00	100.00	"
317	ปากกาลบคำผิด	3	ด้าม	65.00	195.00	"
318	ถุงดำ	1	แพ็ค	45.00	45.00	"
319	เทปลบคำผิด	3	อัน	40.00	120.00	"
320	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	5	ด้าม	22.00	110.00	งานครูที่ปรึกษา
321	ซองขาว	36	ซอง	1.00	36.00	"
322	กระดาษแบงค์สี a4 55แกรม	8	รีม	130.00	1,040.00	"
323	ลูกแม่ก T3-10MB	8	กล่อง	35.00	280.00	"
324	ลวดเสียบกระดาษ	20	กล่อง	15.00	300.00	"
325	แล็คซีน 1 นิ้ว	10	ม้วน	20.00	200.00	"
326	กาว2 หน้าแบบบาง	1	ม้วน	25.00	25.00	"
327	หมึกเติมแทนประทับ	4	ขวด	15.00	60.00	"
328	กระดาษปกสีเขียว เหลือง ฟ้า ชมพู	3	รีม	110.00	330.00	"
329	กาวแท่ง	4	แท่ง	40.00	160.00	"
330	ดินสอ	29	แท่ง	5.00	145.00	"
331	ลูกแม่กซ์ เบอร์ 10	1	กล่อง	220.00	220.00	งานครูที่ปรึกษา
332	ลูกแม่กซ์ เบอร์ 35	1	กล่อง	220.00	220.00	"
333	น้ำยาลบคำผิด	1	แท่ง	45.00	45.00	"
334	หมึก EPSON	2	ชุด	1,350.00	2,700.00	"
335	กระดาษการ์ดพิมพ์ลายมุม A4 ปุ่มทอง	4	แพ็ค	240.00	960.00	"
336	สติ๊กเกอร์ใส ขนาด A4	8	แพ็ค	250.00	2,000.00	"
337	แล็คซีน 1.5 นิ้ว	4	ม้วน	35.00	140.00	"
รวมทั้งสิ้น					496,011.00	



รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					496,011.00	
338	กระดาษ A4 Double A	10	รีม	150.00	1,500.00	"
339	แล็คซีน 1.5 นิ้ว	30	ม้วน	35.00	1,050.00	"
340	ปากกาถูกลื่น	60	ด้าม	15.00	900.00	"
341	สเปรย์ปรับอากาศ Glade	2	กระป๋อง	120.00	240.00	"
342	กระดาษทำปกสี A4 180G	9	แพ็ค	135.00	1,215.00	"
343	กระดาษไนต์กาบ 15x50 mm.	2	แพ็ค	70.00	140.00	"
344	กระดาษไนต์กาบ สะท้อนแสง7.5x7.6 cm.	4	แพ็ค	35.00	140.00	"
345	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้นมาจิคลิน 900 มล.	1	ขวด	110.00	110.00	"
346	มีดกลึง ¼” x ¼” x 6	14	แท่ง	90.00	1,260.00	ช่างกลโรงงาน
347	มีดกลึง HSS350	12	เล่ม	100.00	1,200.00	"
348	ดอกตาย M4 x 0.7	3	ตัว	99.00	297.00	"
349	ดอกตาย M5 x 0.8	3	ตัว	99.00	297.00	"
350	ดอกตาย M6 x 1.0	3	ตัว	99.00	297.00	"
351	ดอกตาย M8 x 1.25	3	ตัว	99.00	297.00	"
352	ดอกตาย M10 x 1.5	3	ตัว	99.00	297.00	"
353	ดอกตาย M12 x 1.75	3	ตัว	119.00	357.00	"
354	ดอกตาย M14 x 2.0	3	ตัว	169.00	507.00	"
355	ดอกตาย M16 x 2.0	2	ตัว	169.00	338.00	"
356	ดอกต๊าบเกลียว M4 x 0.7	4	ชุด	85.00	340.00	"
357	ดอกต๊าบเกลียว M5 x 0.80	4	ชุด	90.00	360.00	"
358	ดอกต๊าบเกลียว M6 x 1.0	4	ชุด	95.00	380.00	"
359	ดอกต๊าบเกลียว M8 x 1.25	4	ชุด	110.00	440.00	ช่างกลโรงงาน
360	ดอกต๊าบเกลียว M10 x 1.5	4	ชุด	135.00	540.00	"
361	ดอกต๊าบเกลียว M12 x 1.75	4	ชุด	160.00	640.00	"
รวมทั้งสิ้น					509,153.00	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					509,153.00	
362	ดอกตัดเกลียว M14 x 2.0	4	ชุด	250.00	1,000.00	"
363	ดอกตัดเกลียว M14 x 1.5	4	ชุด	280.00	1,120.00	"
364	ดอกตัดเกลียว M16 x 1.50	4	ชุด	300.00	1,200.00	"
365	ดอกตัดเกลียว M16 x 2.0	3	ชุด	320.00	960.00	"
366	ด้ามตายเกลียวกลม ขนาด 13/16"	3	ตัว	150.00	450.00	"
367	ด้ามตายเกลียวกลม ขนาด 1"	2	ตัว	180.00	360.00	"
368	ด้ามตายเกลียวกลม ขนาด 1-5/16"	3	ตัว	180.00	540.00	"
369	ด้ามตายเกลียวกลม ขนาด 1-1/2"	3	ตัว	250.00	750.00	"
370	ด้ามตายเกลียวกลม ขนาด 2"	2	ตัว	250.00	500.00	"
371	ด้ามตัดเกลียว ความยาว 170mm #1	2	ตัว	120.00	240.00	"
372	ด้ามตัดเกลียว ความยาว 216mm #2	3	ตัว	180.00	540.00	"
373	ด้ามตัดเกลียว ความยาว 370mm #3	3	ตัว	220.00	660.00	"
374	ด้ามตัดเกลียว ความยาว 470mm #4	2	ตัว	520.00	1,040.00	"
375	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน 3/8" x 3/8" x 6 เมตร	6	เส้น	220.00	1,320.00	"
376	เหล็กสี่เหลี่ยม 1 นิ้วครึ่ง x 1 นิ้วครึ่ง	1	เส้น	647.00	647.00	"
377	เหล็ก St37 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มม.	1	เส้น	670.00	670.00	"
378	ดอกสว่านเส้นผ่าศูนย์กลาง 3.3 มม. (HSS)	10	ดอก	26.00	260.00	"
379	ดอกสว่านเส้นผ่าศูนย์กลาง 4.2 มม. (HSS)	7	ดอก	33.00	231.00	"
380	ดอกสว่านเส้นผ่าศูนย์กลาง 5 มม. (HSS)	10	ดอก	45.00	450.00	"
381	ดอกสว่านเส้นผ่าศูนย์กลาง 6.8 มม. (HSS)	8	ดอก	75.00	600.00	"
382	ดอกสว่านเส้นผ่าศูนย์กลาง 8.5 มม. (HSS)	8	ดอก	110.00	880.00	"
383	ดอกสว่านเส้นผ่าศูนย์กลาง 10.3 มม. (HSS)	2	ดอก	120.00	240.00	"
384	ดอก Center Drill เบอร์ 3	1	โหล	400.00	400.00	"
385	ดอกสว่าน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 mm	10	ดอก	30.00	300.00	"
รวมทั้งสิ้น					524,511.00	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					524,511.00	
386	ดอกสว่าน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 mm	10	ดอก	80.00	800.00	"
387	ดอกสว่าน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.0 mm	10	ดอก	30.00	300.00	"
388	ดอกสว่าน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.2 mm	10	ดอก	30.00	300.00	"
389	ดอกสว่าน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.5 mm	10	ดอก	30.00	300.00	ช่างกลโรงงาน
390	ดอกสว่าน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.7 mm	10	ดอก	30.00	300.00	"
391	ดอกสว่าน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2.0 mm	10	ดอก	40.00	400.00	"
392	ดอกสว่าน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4.0 mm	10	ดอก	45.00	450.00	"
393	ดอกสว่าน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 mm	10	ดอก	250.00	2,500.00	"
394	ดอกสว่าน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 13 mm	10	ดอก	270.00	2,700.00	"
395	ดอกสว่าน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 10 mm	6	ดอก	220.00	1,320.00	"
396	ดอกสว่าน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 8.5 mm	10	ดอก	160.00	1,600.00	"
397	ใบเลื่อยมือ 18 ฟัน/นิ้ว	25	ใบ	35.00	875.00	"
398	แปลงขนอ่อน ขนาด 3"	1	โหล	428.00	428.00	"
399	ผงซักฟอกอุตสาหกรรม	2	ถัง	900.00	1,800.00	"
400	ทินเนอร์	2	ปี๊บ	590.00	1,180.00	"
401	ลวดเชื่อม 2.6	6	กล่อง	400.00	2,400.00	"
402	ลวดเชื่อม 3.2	4	กล่อง	450.00	1,800.00	"
403	น้ำยาหล่อเย็น	10	ลิตร	50.00	500.00	"
404	ดินสอดำ	12	แท่ง	5.00	60.00	การตลาดฯ
405	ปากกาลูกลื่น สีแดง	8	ด้าม	8.00	64.00	"
406	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้	3	ห่อ	130.00	390.00	"
407	ปากกาลบคำผิด	4	อัน	54.00	216.00	"
408	ไม้กวาดอ่อน	4	อัน	45.00	180.00	"
409	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	9	ด้าม	22.00	198.00	"
รวมทั้งสิ้น					545,572.00	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					545,572.00	
410	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	4	ด้าม	22.00	88.00	"
411	ซองขาวพับ 4 ไม่มีครุฑ	12	ซอง	0.70	8.40	"
412	ถ่านอัลคาไลน์ AA	8	ก้อน	95.00	760.00	"
413	ใบคัตเตอร์ (ใบดำ)	1	กล่อง	70.00	70.00	สถาปัตยกรรม
414	ขอล็กสี (สีแดง,สีเหลือง,สีเขียว,สีฟ้า)	6	กล่อง	35.00	210.00	ช่างเชื่อมโลหะ
415	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ สีน้ำเงิน สีแดง	26	ด้าม	23.00	598.00	"
416	สังกะสีแผ่นเรียบ 3x8 ฟุต เบอร์ 30	3	แผ่น	340.00	1,020.00	"
417	ใบตัดไฟเบอร์ เบอร์ 14	10	แผ่น	100.00	1,000.00	"
418	ลวดเชื่อม YAWATA FT 51 ขนาด 2.6 มม.	20	กิโลกรัม	62.82	1,256.40	"
419	SSD 240GB	4	ตัว	1,500.00	6,000.00	เทคโนโลยีคอมฯ
420	ถ่านมิเตอร์ AA	24	ก้อน	27.00	648.00	"
421	ถ่านชาร์จ AA	24	ก้อน	100.00	2,400.00	เทคโนโลยีคอมฯ
422	ถ่านชาร์จ AA 18651	4	ตัว	100.00	400.00	"
423	สายแลน CAT5e 305m.LINK ZUTP Cable)	1	กล่อง	2,500.00	2,500.00	"
424	น้ำมันเครื่องฮอนด้าหัวฉีด 0.8 ลิตร	10	แกลลอน	100.00	1,000.00	ช่างยนต์
425	น้ำมันเครื่องฮอนด้าหัวฉีด 0.7 ลิตร	10	ชุด	100.00	1,000.00	"
426	โซ่ร้าวลื่นฮอนด้า Wave 100	5	ชุด	350.00	1,750.00	"
427	ซีลวดชุบ Yoko เบอร์ 9	5	ชุด	350.00	1,750.00	"
428	ซีลวดชุบ Yoko เบอร์ 10	5	ชุด	380.00	1,900.00	"
429	โซ่ไน้คระบองเล็กขนาด 200 มล.	10	กระป๋อง	100.00	1,000.00	"
430	กาวลาเท็กซ์ 32 ออนซ์ TOA	2	ขวด	65.00	130.00	ช่าง อิเล็กทรอนิกส์
431	กาวน้ำใส	1	ขวด	29.00	29.00	"
432	คลิปดำ เบอร์ 111	1	ด้าม	36.00	36.00	"
433	แลคซิน 2.5 สีดำ	4	ม้วน	60.00	240.00	"
รวมทั้งสิ้น					571,365.80	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					571,365.80	
434	เหล็กเส้นตัน 1x1x6 ม.	1	เส้น	1,600.00	1,600.00	เทคนิคพื้นฐาน
435	ดอกสว่าน 5 มม.	2	ดอก	65.00	130.00	"
436	ตะไบกลมพร้อมด้าม	3	อัน	65.00	195.00	"
437	ด้ามฉ้อน	10	ด้าม	15.00	150.00	"
438	แพ้มห้วง 1.5	50	ก้อน	140.00	7,000.00	ไฟฟ้ากำลัง
439	ไส้แพ้ม A4	6	ตัว	65.00	390.00	"
440	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	15	กล่อง	10.00	150.00	"
441	สายน้ำดี ยาว 50 ซม.	2	ม้วน	105.00	210.00	งานอาคารฯ
442	ลวดมัดเหล็ก	1	เส้น	70.00	70.00	"
443	ท่อพีวีซี 8.5 ขนาด 1/2"	1	เส้น	56.00	56.00	"
444	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	35	รีม	145.00	5,075.00	การจัดการ สำนักงาน
445	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน	42	ด้าม	5.00	210.00	"
446	ปากกาลูกลื่น สีแดง	40	ด้าม	5.00	200.00	"
447	ดินสอ 2B	40	แท่ง	5.00	200.00	"
448	ยางลบดินสอ	40	ก้อน	5.00	200.00	"
449	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	4	อัน	25.00	100.00	"
450	กรรไกร 8"	4	อัน	55.00	220.00	"
451	คัตเตอร์สแตนเลสใหญ่	4	อัน	32.00	128.00	"
452	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	6	ห่อ	17.00	102.00	"
453	ที่เหลาดินสอ	1	อัน	655.00	655.00	"
454	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	3	ตัว	80.00	240.00	"
455	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 35	3	ตัว	360.00	1,080.00	"
456	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	40	กล่อง	8.00	320.00	"
457	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35	41	กล่อง	12.00	492.00	"
รวมทั้งสิ้น					590,538.80	

รายละเอียดครุภัณฑ์และอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565 (ต่อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
ยกยอดมา					590,538.80	
458	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์23/20	5	กล่อง	110.00	550.00	"
459	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 23/24	5	กล่อง	130.00	650.00	"
460	ปากกาลบคำผิด	6	ด้าม	75.00	450.00	"
461	ฟิชซูเทป ขนาด 1 นิ้ว	10	ม้วน	40.00	400.00	"
462	สติ๊กเกอร์ใส A4	5	ห่อ	240.00	1,200.00	"
463	ปากกาไวท์บอร์ด	40	ด้าม	18.00	720.00	"
464	ปากกาเคมี 2 หัว	30	แท่ง	15.00	450.00	"
465	แผ่น CD-R	3	หลอด	450.00	1,350.00	"
466	Flash Drive 32GB	4	อัน	525.00	2,100.00	"
467	คลิปดำเบอร์ 110	10	กล่อง	48.00	480.00	"
468	คลิปดำเบอร์ 109	10	กล่อง	72.00	720.00	"
469	เทปใส 1*72 หลา	4	ม้วน	72.00	288.00	"
470	แลคซิ่น ขนาด 2 นิ้ว	10	ม้วน	48.00	480.00	"
471	ผ้าห่มกิมพีดีดธรรมดา ตราม้า	201	ม้วน	55.00	11,055.00	"
472	กระดาษโรเนียว 34K A4 500 แผ่น	101	ห่อ	135.00	13,635.00	"
473	กระดาษโรเนียว 34K A4 500 แผ่น	40	ห่อ	115.00	4,600.00	"
474	โฟมเทป 2 หน้า	4	ม้วน	135.00	540.00	"
475	ที่เหลาดินสอ	2	อัน	240.00	480.00	"
476	กาวร้อนใสตราช้าง	4	หลอด	25.00	100.00	"
477	หมึก Brother MFC-L2700	2	กล่อง	1,890.00	3,780.00	"
รวมทั้งสิ้น					634,566.80	